
           

 

 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 09 сентября 2022 г.                                                                                             № 497 

 

г. Костомукша 

 

О внесении изменений в постановление администрации Костомукшского городского округа от 

05.10.2020 г. № 784 «Об утверждении Порядка обеспечения льготным питанием обучающихся 

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций за счет средств бюджета 

муниципального образования «Костомукшский городской округ» 

 

В соответствии с Приказом Министерства социальной защиты Республики Карелия от 

23.08.2022 года №553-П «О внесении изменений в приказ Министерства социальной защиты 

Республики Карелия от 18 января 2022 г. №19-П», администрация Костомукшского городского 

округа постановляет: 

 

1. Внести в постановление администрации Костомукшского городского округа от 

05.10.2020 г. № 784 «Об утверждении Порядка обеспечения льготным питанием обучающихся 

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций за счет средств бюджета 

муниципального образования «Костомукшский городской округ», следующие изменения: 

1.1. исключить подпункт 2.2. пункта 2;  

1.2. исключить подпункт 6.2. пункта 6. 

2. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяет 

своѐ действие на правоотношения возникшие с  01 сентября 2022 года. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации по социальным вопросам. 

 

 

 

Глава Костомукшского городского округа                                                                   С.Н. Новгородов 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, УО, ФУ, ЦБ, прокуратура 

Ланкина А.Н.,  89116606548 

 


